$$\begin{aligned} 1^2 &\rangle (-1). 2 \\ 3^2 &\rangle 1. 4 \\ 5^2 &\rangle 3. 6 \\ 7^2 &\rangle 5. 8 \\ \cdot & \cdot \\ (2n-1)^2 &\rangle (2n-3) 2n \end{aligned}$$

pro quovis valore literae $n > 0$ adscripto, ergo sequitur, numeratorem valoris t_n majorem esse denominatorem, ergo valorem t_n ipsius majorem esse unitate, unde colligimus esse

$$\frac{s_1}{2n+1} = \infty ; \quad S_1 = \infty$$

Itaque tota series s_1 divergit, ergo eam calculo inservire non posse patet.

His de causis factum est, quod hoc loco primam modo et tertiam seriem accuratius explicare nobiscum constituerimus. Sed antequam eas veras aut falsas esse doceamus, observare javat quantitatem Σ_{2n} facile ad calculum posse vocari. Est enim

$$(1+x)^a = 1 + a_1 x + a_2 x^2 + a_3 x^3 + \dots + a_{n-1} x^{n-1} + 1 \cdot x^n$$

Ponendo $x = 1$ erit

$$2^a = 1 + a_1 + a_2 + a_3 + \dots + a_{n-1} + 1$$

id est: 2^a aequale est summae omnium unciarum. Itaque est

$$\Sigma_{2n} = 2^{2n}$$

Formulae modo dictae a nobis non nisi pro exponentibus paribus expressae sunt; sed valent illae etiam pro exponentibus imparibus, qui sint unitate minores. Est enim

$$(2n)_n : 2^{2n} = (2n-1)_n : 2^{2n-1}$$

Quod si pro vero accipimus, erit quoque

$$(2n)_n : 2 = (2n-1)_n : 1$$

sive

$$2(2n-1)_n = (2n)_n$$

id est

$$\frac{2(2n-1)(2n-2)\dots(n+1)_n}{1 \cdot 2 \dots n} = \frac{2n(2n-1)\dots(n+1)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots n} =$$

quae aequatio procul dubio identica vocari potest. Hanc ob rem, ut commodius agere possimus, licet nos semper nonnisi uncias medias exponentium parium tractare.

Jam exponentes proportionum, quas aut veras aut falsas esse demonstraturi sumus, pro casu $(2n)^{10}$ resp. per T et T_1 ; pro casu $2(n+1)^{10}$ resp. per T^1 et T_1^1 notemus; tum erit

$$T^2 = \frac{\pi}{2} \cdot s$$

$$T_1^2 = \frac{2}{\pi} s_2$$

Atque primo videamus, quomodo T^1 oriatur e T et T_1^1 e T^1 . Erat

$$T = \frac{2^{2n}}{(2n)_n} ; T^1 = \frac{2^{2(n+1)}}{\{2(n+1)\}_{n+1}}$$

ergo

$$\begin{aligned} \frac{T^1}{T} &= \frac{2^2(2n)_n}{\{2(n+1)\}_{n+1}} \\ &= \frac{2^2 \cdot \frac{2n(2n-1)\dots(n+1)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots n}}{\frac{(2n+2)(2n+1)2n\dots(n+2)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots (n+1)}} \\ &= \frac{2^2(n+1)}{(2n+2)(2n+1)} = \frac{2(2n+2)}{(2n+2)} \frac{(n+1)}{(2n+1)} \\ &= \frac{2n+2}{2n+1} \\ T^1 &= \frac{2n+2}{2n+1} \cdot T \end{aligned}$$

qua de re erit

$$T = \frac{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8 \dots 2n}{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7 \dots (2n-1)}$$

$$T^2 = \frac{2 \cdot 2 \cdot 4 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 6 \cdot 8 \cdot 8 \dots 2n \cdot 2n}{1 \cdot 1 \cdot 3 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 5 \cdot 7 \cdot 7 \dots (2n-1) \cdot (2n-1)}$$